（様式第２号）
令和　　年　　月　　日
　ＰＲ観光課長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
「ぐりぶー」等着ぐるみ貸出変更申請書
　「ぐりぶー」等の着ぐるみの貸出について，変更が生じましたので，下記のとおり申請します。
記
　変更の状況
	変更が生じた事項
	変　　更　　前
	変　　更　　後

　※　使用者の変更は認められません。
　※　変更内容の詳細が分かる資料を添付してください。
　※　変更の承認後も，貸出要領を遵守のうえ，ご使用ください。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

○ＰＲ観光課記入欄　　※記載しないでください
　着ぐるみの貸出について変更を　　許可　　・　　不許可　　いたします。
	受付日
	変更内容
	問い合わせ先

	変更前
	変更後

	鹿児島県ＰＲ観光課
　　　　ＰＲ企画班
電話：099-286-2994
FAX ：099-286-5580

	備　　　考

　※　着ぐるみの使用に際しては，貸出申請書・変更申請書及び『かごしまＰＲキャラクター「ぐりぶー」等着ぐ
るみ貸出要領』を遵守してください。